Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №172

Калининского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ №172 Калининского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от    03.11.2022г.                                                                                              № 261

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий

(«дорожной картой») реализации

целевой модели наставничества,

утвержденного приказом Директора

 от 03.11.2022г. №260

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Сформировать наставнические пары (группы) : форма наставничества «Ученик-ученик»

2.Сформировать наставнические пары (группы):форма наставничества «Учитель-учитель»

3.Куратору программы наставничества Глушковой Маргарите Сергеевне:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных

планов работы.

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     ________________________ Т.Ф.Ануфриева

		2022-11-08T15:01:55+0300
	Ануфриева